

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

H. XXVII AYUNTAMIENTO
DEL NAYAR, NAYABIT
2021 - 2024
11 Del Maria
Valentin fine chez O.
EDUCACIÓN Y
CULTURA
H. XXVII AYUNTAMIENTO
DEL NAYAR
2021-2024

	Jesús María, Nayarit a 12 de Dictembre 20 23. DEL NAYAR Número de oficio: Asunto: Asignación de Comisión. Nombre: Asignación de Comisión. Puesto: Chofey B PRESENTE.		
	Sírvase trasladar a: Meza del Nayar El (los) día(s): 12 Diciembre 2023.		
	Para desempeñar actividades de: Translado de participantes de Concurso.		
Siendo su salida el día 12 drovembre y su retorno el día 12 del mismo mes de 20 23.			
	Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará: Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas,		
	Autoriza Comisión: No. Bo. de la Comisión Autorización Financista :		

Jefe inmediato del comisionado

C.P.A Emilio Conzález Valles
Tesorero Municipal

C. Eugenio Alvarez Gómez Presidente²Municipal



MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024 EDUCACION Y

CULTURA	Jesús María, Nayarit a 17 de Occabo 2022.
DEL NAYAR	Número de oficio:
Nombre: Tuko Cesar Tara	Asunto: Asignación de Comisión.
Puesto: Chaley B	2014 and
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: Mara Mayar	
El (los) día(s): 12 Dictambre 2023.	article of courts the the district with the
Descripción del vehículo o <mark>ficial</mark>	Placas No.: 26-46-79-2
Para desempeñar actividades de:	de prolingentes de concirso.
Siendo su salida el día Valendo su salida el día	orno el día del mismo mes de 2023.
Para tal efecto la Tesorería	a Municipal le proporcionará:
	OPERADO PARTICIPA CIONE
Viáticos, transporte Público, C	combustible , Casetas , FEDERALES
día (s) de viático (s) por un impo	orte de \$ 740 454 = 69 0 502023
(Sescientes Nove	101 (unto Pess 7100 M.N.)
Tipo de transporte, Terrestre, A	éreo, Otro

Autoriza Comisión: Aprueba

Jefe inmediato del comisionado

Vo.Bo. de la Comisión

C.P.A. Emilio González Valles **Tesorero Municipal**

Autorización Financiera:

C. Eugenio Alvarez Gómez Presidente Municipal



H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUETRANSFORMAN

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado:	
Julia Cesar Jara Duran	
Puesto del comisionado:	
Chofer B.	
Comisión realizada a la localidad de: Neza del Dayar	
El (los) día (s):	
12 diciembre 2023	
Objetivos de la comisión:	
Translado de Participantes de Catamen Bellaza de Office. Resultados obtenidos en la comisión: 2023.	Mayrour
Resultados obtenidos en la comisión: ZO23.	ERADO IPACIONES
Translado de Participantes Concurso de belle29 DEL	ERALES AYUNTAMIENTO NAVAR
	2023
	13
El procento informo debení adiantema la completió de comp	

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre:

Puesto:

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Nombre: Islio Cosar Java Duran

Puesto: Goper 3

Comisionado: